    19.12.2024
Москва, ул. Байкальская, д.4, 3 этаж. Тел. 8 800 600 34 26. E-mail: info@prst.ru
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ МОДУЛЬНЫЕ
С ВЕКТОРНЫМ УПРАВЛЕНИЕМ INNOVERT IMD_E
ПРАЙС-ЛИСТ
- Степень защиты корпуса: IP20
- Векторный режим управления скоростью / моментом
- Диапазон регулирования: 1:200 без датчика обратной связи, 1:1000 с датчиком обратной связи
- Стабильная работа на малых скоростях до 0,05 Гц
- ПИД-регулятор
- Встроенный тормозной преобразователь до 30 кВт
- 3 аналоговых входа 0-10 В / 4-20 мА, встроенный источник питания 24 В DC, 200 мА;
7 дискретных входов, 16 фиксированных скоростей;
2 релейных выхода с переключающим контактом  (250 В, 3 A);
2 аналоговых выхода 0-10 В / 4-20 мА.
- Встроенный порт RS-485 (протокол Modbus RTU).
- Защита от коротких замыканий
Модель (артикул)
Номинальная мощность
двигателя, кВт
Выходной ток, А Цена с НДС, руб.
~ 220 В, 1 фаза
IMD751U21E 0,75 3,8 19 900
IMD112U21E 1,1 4,6 21 900
IMD152U21E 1,5 5,1 22 200
IMD222U21E 2,2 9,0 27 000
IMD402U21E 4,0 17,0 48 300
~ 400 В, 3 фазы
IMD152U43E 1,5 3,8 24 500
IMD222U43E 2,2 5,1 26 300
IMD402U43E 4,0 9,0 34 900
IMD552U43E 5,5 13,0 42 700
IMD752U43E 7,5 17,0 52 800
IMD113U43E 11 24,0 64 400
IMD153U43E 15 32,0 76 000
IMD183U43E 18,5 41,0 95 800
IMD223U43E 22 45,0 108 700
IMD303U43E 30 60,0 122 400
IMD373U43E 37 75,0 123 100
IMD453U43E 45 90,0 142 300
IMD553U43E 55 110 168 700
IMD753U43E 75 150 243 600
IMD903U43E 90 180 263 400
IMD114U43E 110 210 314 600
IMD134U43E 132 260 405 200
IMD164U43E 160 305 526 800
IMD184U43E 185 350 605 800
IMD204U43E 200 377 687 400
IMD224U43E 220 426 740 000
IMD254U43E 250 465 850 500
IMD284U43E 280 520 898 200
IMD314U43E 315 585 950 900
IMD354U43E 355 650 1 644 800
IMD404U43E 400 730 1 758 100
IMD454U43E 450 820 1 880 900
IMD504U43E 500 900 2 308 700
IMD564U43E 560 1020 2 917 800
IMD634U43E 630 1200 3 678 400
IMD714U43E 710 1300 4 671 200
    19.12.2024
Москва, ул. Байкальская, д.4, 3 этаж. Тел. 8 800 600 34 26. E-mail: info@prst.ru
Опции серии IMD_E
Артикул Наименование Цена с НДС, руб.
H0-PNC Плата связи PROFINET 21 300
H0-ETC Плата связи EtherCAT 21 300
H0-ENC Плата подключения инкрементального энкодера 7 400
H0-REL Плата дополнительных релейных выходов (5 NO/NC) 7 400
H0-LED-R Съемная панель управления с потенциометром 2 500
Цены указаны в рублях, включая НДС, на условиях отгрузки со склада в Москве.